
 
 
 
 

Fahrplan KULTUR-Bus 
für die Veranstaltung „Ferhan und Ferzan Önder“ am Freitag, den 13.6.2025 

 
 

Haltestelle Abfahrt  Haltestelle Abfahrt 
     

Robert-Bosch-Str. ( in Richtung Baumberg ) 18:30  Kulturzentrum/Delitzscher Straße 2-4* 22:00 

Grazer Str. 18:34  Erich-Klausener Str. 22:02 

Klagenfurter Str. 18:35  Mona Mare 22:03 

Hegelstraße 18:36  Friedenauer Str. 22:05 

Moosweg 18:39  Sandberg 22:07 

Schwanenstraße 18:40  Monheim Mitte 22:09 

Daimlerstraße 18:44  Kirchstraße   

Lud.-Richter-Weg 18:46  Lindenstraße 22:12 

Lindenstraße 18:48  Lud.-Richter-Weg 22:14 

Kirchstraße   Daimlerstraße 22:16 

Monheim Mitte 18:50  Schwanenstraße 22:19 

Sandberg 18:52  Moosweg 22:20 

Friedenauer Str. 18:54  Hegelstraße 22:22 

Mona Mare 18:56  Klagenfurter Str. 22:24 

Erich-Klausener Str. 18:57  Grazer Str. 22:25 

Kulturzentrum/Delitzscher Straße 2-4* 19:00  Robert-Bosch-Straße an: 22:28 

* Ersatzbushaltestelle 
ACHTUNG! Die Haltestelle Kirchstraße kann nicht angefahren werden. 
 


